PLACA:

IMD7G99
VALOR POR EXTENSO:

CRLVIPROPRIETÂRIO:

CFS Transportes Ltda
MARCA:

Guerra
CHA55I:

9AA07102G5C053576
PLACA:

IMD7G98
VALOR POR EXTENSO:

MODELO:

C.Aberla AG GR Branca
ANO DE FAB/ MODELO:

RENAVAN;
2004t2005

VALOR:

00841615357 R$ 95.000,00

Noventa e cinco mil reais

MODELO:

C.Aberta AG GR Branca
ANO DE FAB/ MODELO:

200412005
RENAVAN:

00841615462

VALOR:

R$ 95.000,00

Noventa e cinco mil reais

Sâo Mateus ,18 Outubro 202r

ASSOCIADO REPRESENTANTE

de

BANCO:

FAVORECIDO:

- fôn:

de

Protecluî#
cRw/pRopRrrrÂnro:

lssocnçÂo oos pnopntetÂRaos DE cnmunôss E MoroRrsrAs Do BRAstL. pRorEAUTo gRÀstL
AV. tsRAStL,484r - SL 10, 9, I - ZONA 4 - MnmruCnlpn, 87011-970, ERAS'L